МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 3 С. ПРАВОБЕРЕЖНОЕ

ГРОЗНЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

(МБОУ «СОШ № 3 с. Правобережное»)

 МУ «Грозненски РОО»

Муниципальни бюджетни

йукъарадешаран хьукмат

«ПРАВОБЕРЕЖНИ ЙУККЪЕРА

ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛА № 3

ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ

КIОШТАН НОХЧИЙ

РЕСПУБЛИКИН»

(МБЙУХЬ «Правобережни  йуьртан

ЙУЙУИ № 3»)

П Р И К А З

22.03.2024 г.                                                                                                    № 270

с. Правобережное

Об утверждении основной программы

 профессионального обучения в 10-11 классах

  В соответствии с частью 7 статьи 73 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральными нормативно-

правовыми документами, регламентирующими деятельность образовательных

учреждений по начальной профессиональной подготовке, приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 14.07.2023г. №534 «Об утверждении перечня

профессий рабочих, должностей служащих, по которым осуществляется

профессиональное обучение», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить основную программу профессионального обучения по профессии

18880 «Столяр строительный» общей трудоемкостью 328 часов (в т.ч. 60 часов

производственная практика) для обучающихся 10-11 классов на 2024-2025 учебный

год.

2. Руководителем программы назначить Саралиева М.Р., педагога

дополнительного образования.

3. Возложить ответственность за соответствие содержания и количества часов

программы на руководителя программы.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        Э.Х. Тагирова

		2024-04-03T10:54:13+0300
	Тагирова Эльвира Хороновна